ferramentas e matérias para jardinagem, para atender as
demandas  de  serviços   junto  a  Prefeitura  e  Fundo
Municipais de Augustinópolis/TO, sendo estes itens saldos
remanescentes na Ata de Registro de Preços 043/2022,
nos exatos termos constantes do edital Pregão Presencial
n° 048/2022.

VALOR: R$ 110.818,80 (cento e dez mil oitocentos e dezoito reais e
oitenta centavos).

Augustinópolis/TO, 28 de setembro de 2023.

ANTONIO CAYRES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO SALDO REMANESCENTE Nº
020/2023

CONTRATANTE:  FUNDO  MUNIC IPAL  DE  SAÚDE  DE
AUGUSTINÓPOLIS,  Estado  do  Tocantins,  pessoa  jurídica  de  direito

[...]

ferramentas e matérias para jardinagem, para atender as
demandas de serviços junto ao Fundo Municipal de Meio
Ambiente de Augustinópolis/TO, sendo estes itens saldos
remanescentes na Ata de Registro de Preços 043/2022,
nos exatos termos constantes do edital Pregão Presencial
n° 048/2022.

VALOR:  R$ 132.034,40 (cento e trinta e dois mil trinta e quatro
reais e quarenta centavos).

Augustinópolis/TO, 28 de setembro de 2023.

VALTEI FERREIRA SALES

Secretário Municipal de Meio

Ambiente e Saneamento

Gestor FMMA

EXTRATO DO CONTRATO SALDO REMANESCENTE Nº
021/2023

CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL  DE  SAÚDE DO

[...]

ferramentas e matérias para jardinagem, para atender as
demandas de serviços junto ao Fundo Municipal de Saúde
de  Augustinópolis/TO,  sendo  estes  itens  saldos
remanescentes na Ata de Registro de Preços 043/2022,
nos exatos termos constantes do edital Pregão Presencial
n° 048/2022.

VALOR:  R$21.206,65 (vinte e um mil duzentos e seis reais e sessenta e
cinco centavos.

Augustinópolis/TO, 28 de setembro de 2023.

YATHA ANDERSON PEREIRA MACIEL

Secretário Municipal de Saúde

Gestor do FMS